
Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

POZOROVÁNÍ�SLUNCE�A�NOČNÍ�OBLOHY

srpen,�Hvězdárna�Zlín

Ne�14:00–16:00�pozorování�slunce;�po�a�pá�21:30–23:00�pozorování�
noční�oblohy.�
www.zas.cz

DĚTSKÉ�PROHLÍDKY�HRADU�MALENOVICE

každou�neděli�až�do�23.�8.,�9:00–10:00,�hrad�Malenovice

Vezměte�své�děti�na�hrad�Malenovice�na�speciální�prohlídku,�určenou�
pouze�pro�ně!�Nutná�rezervace�na�577�103�379.
www.hrad-malenovice.cz

O�PRÁZDNINÁCH�SE�V�KNIHOVNĚ�NENUDÍME

do�27.�8.,�Obvodní�knihovna�Jižní�Svahy�

V�dětském�oddělení�obvodní�knihovny�Jižní�Svahy�se�můžete�těšit�
na�Tvořivé�pondělky,�Úterý�plné�her�a�Čtvrtky�s�kvízem.�
Více�informací�na�tel.�577�243�602.
www.kfbz.cz

LETNÍ�PODVEČER�V�ZOO

7.–8.�8.,�Zoo�Zlín

Pokud�se�chcete�na�vlastní�oči�přesvědčit,�jak�se�chovají�zvířata,�když�
slunce�zapadá,�máte�ideální�příležitost.��Zoo�bude�v�tyto�dny�otevřena�
do�21:00.
www.zoozlin.eu

BUĎ�FIT!

9.�8.,�park�Komenského

Cvičení�s�uznávanou�fitness�trenérkou�a�moderátorkou�rádia�Zlín�Wendy�
Březinovou.
www.zlin.eu

VÝTVARNÁ�DÍLNA�PRO�DĚTI

12.�8.,�10:00–12:00,�2.�podlaží�zlínského�zámku

Doprovodný�program�v�rámci�VII.�Zlínského�salonu�mladých.�Určeno�pro�
děti�od�7�do�14�let.�Nutná�rezervace�na�tel.�774�918�981.
www.galeriezlin.cz

LEŠETÍNSKÝ�FEST

15.�8.,�14:00–22:00,�parkoviště�u�hotelu�Baltaci�Atrium
Čeká�Vás�autogramiáda�zlínských�hokejistů,�atrakce�pro�děti,�parádní�
hudba�i�dobré�jídlo�a�pití!�Vstup�zdarma.
www.facebook.com/ukovarny

NOČNÍ�PROHLÍDKY�HRADU�MALENOVICE

15.�8.,�20:00–23:00,�hrad�Malenovice

Poznejte�hrad�Malenovice�ve�svitu�měsíce�a�hvězd!
www.hrad-malenovice.cz

ZLÍN�PETANQUE�OPEN�2015

16.–13.�8.,�náměstí�Míru
Hrací�plochy�budou�zpřístupněny�od�11:00�do�16:00,�každý�večer�mezi�
16.�a�21.�hodinou�bude�probíhat�turnaj.
www.zlin.eu

FOLKOVÉ�PODIUM

16.�8.,�16:00–18:00,�park�Komenského

Hudební�akce�v�parku.
www.zlin.eu

TVOŘIVÁ�DÍLNA�PRO�DĚTI�A�RODIČE

20.�8.,�10.00–12.00�a�14.00–18.00,�1.�podlaží�budovy�14,�
14|15�Baťův�institut
Dílna�v�rámci�výstavy�„Příběh�chleba:�od�zrnka�k�bochníku�za�dob�našich�
staříčků“.�Nutná�rezervace�na�objednavky.skoly@seznam.cz,�nebo�tel.�
573�032�3xx�(19,�20�či�21).�Cena�35�Kč.�
www.14-15.cz

ZLÍNSKÉ�BESEDOVÁNÍ

21.–23.�8.,�náměstí�Míru
XI.�ročník�Mezinárodního�folklorního�festivalu�tance�a�muziky.
www.besedovani.cz

TRUCK�SRAZ�ZLÍN

21.–23.�8.,�Zlín,�Březůvky
V�pátek�21.�8.�se�můžete�těšit�na�noční�spanilou�jízdu�Zlínem,�sraz�se�
bude�konat�v�Březůvkách.�
www.truck-sraz-zlin.cz

PIVNÍ�FESTIVAL�ANEB�OCHUTNEJ�REGIONÁLNÍ�PIVA!

22.–23.�8.,�Zoo�Zlín

Přijďte�ochutnat�tradiční�i�méně�tradiční�značky�piv!
www.zoozlin.eu

LATINO�DAY!

22.�8.,�17:00–21:00,�u�kostela�na�Jižních�Svazích

Z�Brazílie�k�nám�zavítá�Santiago�Ferreira�a�jeho�kapela�a�těšit�se�můžete�
i�na�ukázku�latinsko-amerických�tanců.�Vstupné�zdarma.
www.zlin.eu

BIG�BAND�ZLÍN

26.�8.,�17:00,�náměstí�Míru

Koncert�oblíbeného�Velkého�tanečního�a�swingového�orchestru�Lubomíra�
Morávka.
www.bigbandzlin.cz

MÍSÍM,�MÍSÍM�BOŽÍ�DÁREK�–�PEKAŘSKÁ�DÍLNA

27.�8.,�10.00–12.00�a�14.00–18.00,�1.�podlaží�budovy�14,�
14|15�Baťův�institut

Dílna�v�rámci�výstavy�„Příběh�chleba:�od�zrnka�k�bochníku�za�dob�našich�
staříčků“.�Nutná�rezervace�na�objednavky.skoly@seznam.cz,�nebo�
telefonem:�573�032�3xx�(19,�20�či�21).�Cena�70�Kč.
www.14-15.cz



Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

PŘEJEME�KRÁSNÉ�PRÁZDNINY!

BARUM�CZECH�RALLY�ZLÍN

28.–30.�8.,�Zlín�a�okolí

V�itineráři�45.�ročníku�rally�nescházejí�ani�letos�klasické�úseky�jako�
Pindula,�Maják�nebo�Troják.�Cíl�tohoto�motoristického�svátku�bude�
v�neděli�30.�8.�přibližně�v�15:45�před�radnicí�na�náměstí�Míru.
www.czechrally.com

VÝSTAVY

FOTOSOUTĚŽ�H+Z

do�30.�8.,�14|15�Baťův�institut,�1.�p.�budovy�14

Výstava�vybraných�a�oceněných�snímků�amatérských�fotografů�
z�fotosoutěže�Co�jsme�viděli�na�svých�cestách�a�ostatní�přešli.�
www.muzeum-zlin.cz

LIDOVÉ�STAVBY�ZNÁMÉ�NEZNÁMÉ�–�ZLÍNSKÝ�KRAJ

do�30.�8.,�hájenka�hradu�Malenovice

Výstava�jednoho�z�výstupů�rozsáhlého�projektu�dokumentace�lidového�
stavitelství�ve�Zlínském�kraji.�
www.hrad-malenovice.cz

VÝSTAVA�PANENEK�

do�31.�8.,�zámek�Lešná

Výstava�newborn�panenek.
www.zoozlin.eu

GRAFIKA�A�KRESBA�60.�LET�ZE�SBÍRKY�KGVUZ

do�13.�9.,�KGVU,�2.�p.�budovy�14�

Prezentována�jsou�např.�díla�V.�Boudníka,�E.�Ovčáčka�či�K.�Nepraše.
www.galeriezlin.cz

VII.�ZLÍNSKÝ�SALON�MLADÝCH

do�13.�9.,�KGVU,�14|15�Baťův�institut

Pravidelná�přehlídka�tvorby�českých�a�slovenských�umělců�do�třiceti�let.�
www.14-15.cz

PŘÍBĚH�PANELÁKU�VE�ZLÍNSKÉM�KRAJI

do�4.�10.,�prostranství�před�budovou�14

Exteriérová�výstava�přiblíží�první�poválečné�sídliště�ve�Zlíně�Obeciny,�
vznik�vůbec�prvního�prototypu�panelového�domu�ve�Zlíně�a�historii�
a�současnost�vybraných�panelových�sídlišť�ve�Zlíně�(Bartošova�čtvrť,�Jižní�
Svahy)�a�v�Otrokovicích�(Trávníky).�
www.galeriezlin.cz

SPOLEČENSKÝ�ŽIVOT�HMYZU

do�18.�10.,�14|15�Baťův�institut,�1.�p.�budovy�14

Čekají�vás�výjimečné�fotografie�(včetně�makrofotografií�předních�českých�
i�zahraničních�fotografů),�exponáty�ve�vitrínách,�modely�termitiště�
a�mraveniště�ve�skutečné�velikosti,�filmy�a�také�živý�hmyz�v�insektáriích�
(mravenci,�termiti�a�další).�Vernisáž�9.�7.�v�17:00.
www.muzeum-zlin.cz

BARVÍŘSKÉ�ROSTLINY

6.�8.–15.�11.,�foyer�budovy�14,�14|15�Baťův�institut

Součástí�výstavky�bude�i�materiál�obarvený�rostlinnými�barvivy�a�ukázka�
mořidel�používaných�k�barvení.�Výstava�je�přístupná�zdarma.
www.14-15.cz

VÝSTAVA�ARTETERAPIE�OAZ

17.–29.�8.�,�Alternativa

Slavnostní�zahájení�18.�8.�v�17:00.�Výstava�prací�k�významnému�
životnímu�jubileu�pedagožky�a�výtvarnice�Pavly�Novosadové,�
arteterapeutů�a�výstava�artefaktů�klientek�arteterapie.�Součástí�výstavy�
bude�expozice�hudebních�nástrojů�výtvarníka�a�hudebníka�Miroslava�
Černého.
www.zlin.eu

TURNAJ�V�PÉTANQUE

30.�8.,�Zoo�Zlín

Vezměte�partu�přátel�či�svou�rodinu�a�přijďte�si�zasoutěžit�v�oblíbené�hře�
pétanque.
www.zoozlin.eu���������


